[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /UBND-NV

V/v cung cấp thông tin, tài liệu

liên quan vụ kiện hành chính,

dân sự

Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi:

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh Bình

Sơn;

- UBND xã Bình Hiệp.

Thực hiện Công văn số 607/TA-DS ngày 24/11/2021 của Toà án nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin, tài liệu liên quan đến vụ án dân sự

(liên quan đến tranh chấp đất đai), giữa nguyên đơn là ông Ngô Văn Thọ với bị

đơn là ông Võ Văn Đông, bà Nguyễn Thị Tiền, ở xã Bình Hiệp, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao UBND xã Bình Hiệp nghiên cứu nội dung Công văn số 607/TA-

DS ngày 24/11/2021 của Toà án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, có văn bản trả lời cụ

thể từng nội dung yêu cầu của Tòa án nhân dân tỉnh; sưu tra và cung cấp hồ sơ

có liên quan, gửi UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường) (nội

dung cụ thể có Công văn số 607/TA-DS ngày 24/11/2021 của Toà án nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi gửi kèm).

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi

nhánh Bình Sơn có trách nhiệm phối hợp với UBND xã Bình Hiệp thực hiện các

nội dung theo yêu cầu của Tòa án nhân dân tỉnh tại Công văn nêu.

3. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường tổng hợp tham mưu UBND

huyện văn bản phúc đáp cho Tòa án nhân dân tỉnh (có kèm theo hồ sơ, tài liệu)

theo quy định.

Thời gian thực hiện chậm nhất đến ngày 15/12/2021.

Yêu cầu Phòng Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng Đăng ký đất đai

tỉnh – Chi nhánh Bình Sơn, UBND xã Bình Hiệp khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cơ quan UBKT-Thanh tra;

- VPH: C, PCVP, NV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Văn Đồng

		2021-12-02T08:25:43+0700

		2021-12-02T09:19:00+0700

		2021-12-02T09:19:00+0700

		2021-12-02T09:19:00+0700

		2021-12-02T09:19:00+0700